
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1 S.  MARTINO delle SCALE - Piazza Semeria 0,000 0,000 10:00 C.O. 1

Borgetto - Piazza V.E. Orlando 25,880 25,880 1h 04' 11:04

i 1 Borgetto 0,020 25,900

F1 Borgetto 1 0,025 25,925 5 18,00 P.C. 1

F2 Borgetto 2 0,030 25,955 5 21,60 P.C. 2

F3 Borgetto 3 0,030 25,985 6 18,00 P.C. 3

F4 Borgetto 4 0,025 26,010 5 18,00 P.C. 4

F5 Borgetto 5 0,030 26,040 6 18,00 P.C. 5

F6 Borgetto 6 0,030 26,070 5 21,60 P.C. 6

F7 Borgetto 7 0,030 26,100 6 18,00 P.C. 7

F8 Borgetto 8 0,040 26,140 7 20,57 P.C. 8

F9 Borgetto 9 0,030 26,170 5 21,60 P.C. 9

"1° Challenge del Gattopardo”  
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TABELLA  DEI  TEMPI  E  DELLE  DISTANZE
V RAID DEL S. MARTINO - Targa Tommaso D'Alia
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F10 Borgetto 10 0,040 26,210 7 20,57 P.C. 10

1 Sagana 16,735 42,945 40' 11:44 C. T. 1

Borgetto - Piazza V.E. Orlando 6,500 49,445 15' 11:59

i 11 Borgetto 0,020 49,465

F11 Borgetto 11 0,025 49,490 5 18,00 P.C. 11

F12 Borgetto 12 0,030 49,520 5 21,60 P.C. 12

F13 Borgetto 13 0,030 49,550 6 18,00 P.C. 13

F14 Borgetto 14 0,025 49,575 5 18,00 P.C. 14

F15 Borgetto 15 0,030 49,605 6 18,00 P.C. 15

F16 Borgetto 16 0,030 49,635 5 21,60 P.C. 16

F17 Borgetto 17 0,030 49,665 6 18,00 P.C. 17

F18 Borgetto 18 0,040 49,705 7 20,57 P.C. 18

F19 Borgetto 19 0,030 49,735 5 21,60 P.C. 19

F20 Borgetto 20 0,040 49,775 7 20,57 P.C. 20

Borgetto - Ristorante "LA CARCARA" 2,865 52,640 13' 12:12

2h 12' 24,00 12:12

FINE GARA

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


